

HTI-Holding ApS
CVR-nr. 12744692
c/o Henrik Tiedemann, Geelskovparken 20
2830 Virum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.03.2016

Dirigent



Navn: Henrik Tiedemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTI-Holding ApS
c/o Henrik Tiedemann, Geelskovparken 20
2830 Virum

CVR-nr.: 12744692

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Tiedemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på 5.066.312 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 16.572.785 kr. og samlede aktiver for 21.846.712 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab	1	(157.511)	(128.034)
Personaleomkostninger	2	(219.361)	(138.249)
Af- og nedskrivninger	3	(90.498)	(144.533)
Administrationsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.798)</u>
Driftsresultat		(467.370)	(415.614)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.233.930	2.510.552
Andre finansielle indtægter	4	1.762.288	1.128.779
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(206.918)</u>	<u>(256.708)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.321.930	2.967.009
Skat af ordinært resultat	6	<u>(255.618)</u>	<u>(110.307)</u>
Årets resultat		<u>5.066.312</u>	<u>2.856.702</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.233.933	1.010.552
Overført resultat		<u>2.932.379</u>	<u>946.150</u>
		<u>5.066.312</u>	<u>2.856.702</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>319.206</u>	<u>461.204</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.019.206</u>	<u>1.161.204</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.247.630	6.013.697
Andre tilgodehavender		<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>7.457.630</u>	<u>6.223.697</u>
Anlægsaktiver		<u>8.476.836</u>	<u>7.384.901</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>152.395</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>152.395</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.763.176</u>	<u>9.280.829</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.763.176</u>	<u>9.280.829</u>
Likvide beholdninger		<u>606.700</u>	<u>911.159</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.369.876</u>	<u>10.344.383</u>
Aktiver		<u>21.846.712</u>	<u>17.729.284</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.931.630	2.697.697
Overført overskud eller underskud		11.241.155	8.308.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		<u>16.572.785</u>	<u>12.406.473</u>
Udskudt skat		16.265	18.714
Hensatte forpligtelser		<u>16.265</u>	<u>18.714</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		4.049.946	3.783.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.829	20.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		776.442	768.754
Skyldig selskabsskat		101.160	0
Anden gæld	9	325.285	540.922
Periodeafgrænsningsposter		0	190.285
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.257.662</u>	<u>5.304.097</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.257.662</u>	<u>5.304.097</u>
Passiver		<u>21.846.712</u>	<u>17.729.284</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.697.697	8.308.776	900.000	12.406.473
Udbetalt udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	1.233.933	2.932.379	900.000	5.066.312
Egenkapital ultimo	500.000	3.931.630	11.241.155	900.000	16.572.785

Noter

1. Bruttotab

Bruttotab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	219.361	138.249
	<u>219.361</u>	<u>138.249</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.498	144.533
	<u>90.498</u>	<u>144.533</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	46.441	81.757
Dagsværdireguleringer	1.627.997	993.397
Øvrige finansielle indtægter	87.850	53.625
	<u>1.762.288</u>	<u>1.128.779</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.581	13.379
Renteomkostninger i øvrigt	150.033	154.920
Dagsværdireguleringer	36.272	84.557
Øvrige finansielle omkostninger	7.032	3.852
	<u>206.918</u>	<u>256.708</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	258.063	116.032
Ændring af udskudt skat	(2.449)	(4.446)
Regulering vedrørende tidligere år	4	(1.279)
	<u>255.618</u>	<u>110.307</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.			
7. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	700.000	680.001			
Afgange	0	(274.133)			
Kostpris ultimo	700.000	405.868			
Af- og nedskrivninger primo	0	(218.797)			
Årets afskrivninger	0	(61.173)			
Tilbageførsel ved afgang	0	193.308			
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(86.662)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000	319.206			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.			
8. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	3.316.001	210.000			
Kostpris ultimo	3.316.001	210.000			
Opskrivninger primo	2.697.696	0			
Andel af årets resultat	4.233.933	0			
Udbytte	(3.000.000)	0			
Opskrivninger ultimo	3.931.629	0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.247.630	210.000			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Tiedemann Independent A/S	København	A/S	100,00	6.311.063	4.198.657
Rich. Andersen Eftf. af 1911 ApS	København	ApS	100,00	936.567	35.276

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
9. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.583	154.999
Andre skyldige omkostninger	<u>285.702</u>	<u>385.923</u>
	<u>325.285</u>	<u>540.922</u>

10. Eventualforpligtelser

Værdipapirbeholdningen er stillet til sikkerhed for bankengagement.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.